г

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
«28» августа 2019 года № 71/378

О принятии Генерального плана
Быковского городского поселения
Быковского муниципального района
Волгоградской области в новой редакции.

В соответствии с пп. 1 п. 1 ст 8, ст. 23-24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Уставом Быковского городского поселения Быковского
муниципального района, на основании постановления администрации Быковского
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области
от 29.03.2018г. № 103 с изменениями, постановление № 228 от 14.06.2019г. «О
подготовке нового проекта Генерального плана Быковского городского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области», с учетом протокола
№ 11 публичных слушаний от 25.07.2019г., заключения о результатах публичных
слушаний от 25.07.2019г., по принятию нового Генерального плана Быковского
городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
в целях приведения Генерального плана Быковского городского поселения в
соответствие с действующим законодательством РФ,

Быковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять Генеральный план Быковского городского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области в новой редакции.

2. Генеральный план Быковского городского поселения, утвержденный
решением Быковской городской Думой от 23.12.2009г. № 5/47, считать утратившим
силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Коммунар» и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Быковского городского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области в сети «Интернет» и в ФГИС ТП.